

# Objednávka č.12/2023

sp. zn. SpMO 16264 /2023-684801/8

Příloha 1/1

<p><b>Dodavatel:</b></p> <p style="text-align: center;">PANGEA CZ, s.r.o. Jasenická 1360 Vsetín 755 01</p> <p><b>IČ:</b> 27774996 <b>DIČ:</b> CZ27774996</p> <p><b>Bankovní spojení:</b> Raiffeisenbank <b>Číslo účtu:</b> 6032170036/5500 <b>Vyřizuje:</b> Radim Dobeš</p> <p><b>Telefon:</b> [redacted] <b>E-mail:</b> [redacted]</p>	<p><b>Objednatel:</b> Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení náčelník VZ 684801 Přáslavice [redacted]</p> <p><b>IČ:</b> 60162694 <b>DIČ:</b> CZ60162694</p> <p><b>Bankovní spojení:</b> Česká národní banka <b>Číslo účtu:</b> 404881/0710 <b>Vyřizuje:</b> [redacted]</p> <p><b>Telefon:</b> [redacted] <b>E-mail:</b> [redacted]</p>
---	--

**Místo plnění služby:** [redacted]

**Osoba pověřená převzetím materiálu:** rtn. [redacted]

**Termín dodání zboží:** do 30 dnů od podpisu objednávky a uveřejnění v registru smluv v jedné dodávce.

Poř. číslo	Popis zboží	MJ	Počet MJ celkem	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč s DPH
1.	Oblečení a obuv pro zdravotnický personál- seznam, požadované množství a ceny zboží jsou uvedeny v Příloze 1 - Cenová nabídka		1	72 040,00	87 168,40

<b>Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů.</b>	<b>87 168,40</b>
---	------------------

Slovy: osmdesátsedmtisícstošedesátosmkorun českých 40/100

**Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:**

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Fakturace bude se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Originál daňového dokladu - fakturu zašlete na adresu: **Vojenské zařízení 684801, 783 54 Přáslavice**

Materiál musí být nový, nepoužitý, záruční doba 24 měsíců. Právo z vadného plnění se řídí ustanovením § 2106, § 2107, § 2165, § 2615-§2618 ObčZ. Přepravu zajistí dodavatel, cena přepravy bude zahrnuta v ceně zakázky. Požadujeme dodání v jedné dodávce.

Požadujeme dodat materiál ve velikostech viz tabulka-cen. nabídka, v případě potřeby se dodavatel zavazuje k výměně jednotlivých kusů oděvů za stejný typ oděvu v jiné velikosti ( bez změny ceny zboží). Velikosti oděvu lze vyměnit ve lhůtě do 30 dnů od převzetí zboží od dodavatele. Vyměnit lze jen oděv nenošený a nepraný.

Dodavatel zboží zašle do 5 pracovních dnů od podpisu objednávky na emailovou adresu krystofovicj@army.cz velikostní tabulky (nebo odkazy na tyto tabulky) k jednotlivým typům oděvu a obuvi. Objednatel obratem zašle firmě požadavky na počty kusů v jednotlivých velikostech (nebude překročen celkový počet kusů ve specifikaci).

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč z ceny za každý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu objednávky, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč z ceny. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč z ceny za každý den prodlení dále i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

<p><b>Dodavatel</b></p> <p><b>PANGEA CZ, s.r.o.</b></p> <p>[redacted] - jednatel</p> <p>Digitálně podepsal [redacted] Datum: 2023.04.21 15:57:44 +02'00'</p>	<p><b>Objednatel</b></p> <p><b>Náčelník</b></p> <p>[redacted]</p>
--	---

**Příloha I - Cenný nabídká**

ř.č.	Název zboží	Specifikace zboží	Množ. svy.	Míra jednotka	Cena za ks bez DPH	Cena Kč celkem bez DPH	Výše DPH v %	Celkem Kč s DPH
1	Kalhoty létařské bílé	<input type="checkbox"/> 100% bavlna, gramáž min. 200 g/m <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> sanforizované <input type="checkbox"/> stálobarevnost v potu a ošetrá <input type="checkbox"/> praní v práčce na min. 90°C <input type="checkbox"/> možnost sušení v sušičce <input type="checkbox"/> pružný pas na gumě se zavazováním na šivku <input type="checkbox"/> 2 přední kapsy	2	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč	21	1 210,00 Kč
2	Kalhoty létařské bílé	<input type="checkbox"/> 100% bavlna, gramáž min. 200 g/m <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> sanforizované <input type="checkbox"/> stálobarevnost v potu a ošetrá <input type="checkbox"/> praní v práčce na min. 90°C <input type="checkbox"/> možnost sušení v sušičce <input type="checkbox"/> pružný pas na gumě se zavazováním na šivku <input type="checkbox"/> 2 přední kapsy	2	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč	21	1 210,00 Kč
3	Bláň zdravotnický dámský (bílý)	<input type="checkbox"/> 100% bavlna, gramáž min. 190 g/m <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> sanforizované <input type="checkbox"/> stálobarevnost v potu a ošetrá <input type="checkbox"/> praní v práčce na min. 90°C <input type="checkbox"/> možnost sušení v sušičce <input type="checkbox"/> zapínání na knoflíky <input type="checkbox"/> 2 boční kapsy a jedna kapsa náprsní <input type="checkbox"/> dlouhý rukáv	3	ks	750,00 Kč	2 250,00 Kč	21	2 722,50 Kč
4	Bláň zdravotnický pánský (bílý)	<input type="checkbox"/> 100% bavlna, gramáž min. 190 g/m <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> sanforizované <input type="checkbox"/> stálobarevnost v potu a ošetrá <input type="checkbox"/> praní v práčce na min. 90°C <input type="checkbox"/> možnost sušení v sušičce <input type="checkbox"/> zapínání na knoflíky <input type="checkbox"/> 2 boční kapsy a jedna kapsa náprsní <input type="checkbox"/> dlouhý rukáv	3	ks	750,00 Kč	2 250,00 Kč	21	2 722,50 Kč
5	Bunda (zdravotní (bílý) dámský, 1 pár pánský	<input type="checkbox"/> zdravotnické tvarované střih <input type="checkbox"/> protisklizná podšíška <input type="checkbox"/> materiál avivka: úsň (nubuk, kuže, žipenka) <input type="checkbox"/> 2 pásky na odru a 1 pasek před pasu	2	pár	450,00 Kč	900,00 Kč	21	1 089,00 Kč
6	Tričko (bílé)	<input type="checkbox"/> 100% bavlna, gramáž min. 160 g/m <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> hladký úplet <input type="checkbox"/> praní v práčce na min. 60°C <input type="checkbox"/> možnost sušení v sušičce <input type="checkbox"/> pružný střih i krátkým rukávem	2	ks	110,00 Kč	220,00 Kč	21	266,10 Kč
7	Tričko (bílé)	<input type="checkbox"/> 100% bavlna, gramáž min. 160 g/m <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> hladký úplet <input type="checkbox"/> praní v práčce na min. 60°C <input type="checkbox"/> možnost sušení v sušičce <input type="checkbox"/> tričko volného střihu s kr. rukávy	2	ks	110,00 Kč	220,00 Kč	21	266,10 Kč
8	Tričko zdravotní (bílé)	<input type="checkbox"/> 100% bavlna, gramáž min. 160 g/m <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> hladký úplet <input type="checkbox"/> praní v práčce na min. 60°C <input type="checkbox"/> možnost sušení v sušičce <input type="checkbox"/> zapínání na knoflíky <input type="checkbox"/> 2 boční kapsy a jedna kapsa náprsní <input type="checkbox"/> dlouhý rukáv	14	ks	170,00 Kč	2 380,00 Kč	21	2 879,80 Kč
9	Tričko ZSS s MH2 (červená)	<input type="checkbox"/> náhlíčka „medrá hvězda života“ na přední straně <input type="checkbox"/> 100% bavlna, gramáž min. 160 g/m <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> hladký úplet <input type="checkbox"/> praní v práčce na min. 60°C <input type="checkbox"/> možnost sušení v sušičce <input type="checkbox"/> tričko volného střihu s kr. rukávy	6	ks	170,00 Kč	1 020,00 Kč	21	1 234,20 Kč
10.	Milena bílá, 1ks dámská, 1ks pánská	<input type="checkbox"/> fleece, 100% polyester, gramáž min. 180 g/m <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> praní v práčce na min. 60°C <input type="checkbox"/> zapínání na jednocentý zip <input type="checkbox"/> 2 vnější kapsy po botech <input type="checkbox"/> spodní lem na elastickou šivku	2	ks	450,00 Kč	900,00 Kč	21	1 089,00 Kč
11	Milena ZSS s MH2 (červená) 7ks dámská, 3ks pánská	<input type="checkbox"/> náhlíčka „medrá hvězda života“ na přední straně <input type="checkbox"/> fleece, 100% polyester, gramáž min. 180 g/m <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> zapínání na jednocentý zip <input type="checkbox"/> 2 vnější kapsy po botech <input type="checkbox"/> spodní lem na elastickou šivku	10	ks	490,00 Kč	4 900,00 Kč	21	5 929,00 Kč
12	Kalhoty ZSS (červená) dámská, 3ks pánská	<input type="checkbox"/> reflexní prvky na nabarvených <input type="checkbox"/> dvě boční kapsy na ruce a minimálně jedna zadní nebo boční (utečený) kapsa na zip nebo drůky <input type="checkbox"/> pas na gumě s stabilizací šivkou a pouška <input type="checkbox"/> materiál polyester/bavlna nebo 100% bavlna	10	ks	850,00 Kč	8 500,00 Kč	21	10 285,00 Kč
13	Bunda ZSS červená dámská, 3ks pánská	<input type="checkbox"/> zapínání na zip s ochranou brady <input type="checkbox"/> vnější vrstva 100% polyester sálitelná, minimální gramáž 280 g/m <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> vnější vrstva fleece <input type="checkbox"/> náhlíčka „medrá hvězda života“ na přední straně <input type="checkbox"/> 2 kapsy: boční na zip, jedna hrudní kapsa svítá na zip <input type="checkbox"/> spodní lem na elastickou šivku <input type="checkbox"/> vodorovné reflexní prvky Bunda pto záchranáře	10	ks	1 850,00 Kč	18 500,00 Kč	21	22 385,00 Kč
14	Obuv trek GTX	<input type="checkbox"/> vyjímání anastomická stélka <input type="checkbox"/> hydrofobní úprava <input type="checkbox"/> materiál avivka: úsň (nubuk, kuže) <input type="checkbox"/> zavazování na šivku <input type="checkbox"/> pro zdruv, prstovky v teplotu <input type="checkbox"/> protahyková podrážka	10	pár	2 800,00 Kč	28 000,00 Kč	21	33 880,00 Kč
<b>Cena celkem</b>						<b>72 040,00 Kč</b>		<b>87 168,40 Kč</b>